МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПАРТИЗАНСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА

П Р И К А З

02 февраля 2022 года село Владимиро-Александровское № 15а

Об организации и проведении мониторинга

Во исполнение плана мероприятий муниципального казённого учреждения

«Управление образования» Партизанского муниципального района на 2021-

2022 учебный год приказываю:

1. Методисту (Мантула) провести в марте-мае 2022 года мониторинг

показателей работы по самоопределению и профессиональной

ориентации обучающихся на уровнях основного общего и среднего

общего образования:

- проведение ранней профориентации обучающихся;

- выявление предпочтений обучающихся в области профессиональной

ориентации;

- сопровождение профессионального самоопределения обучающихся (в

том числе обучающихся с ОВЗ);

- выбор профессии обучающимися.

2. До 15.06.2022 методисту (Мантула) сделать анализ результатов

мониторинга.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста МКУ «Управление образования» Титенок Е.В.

Ю.И. Чульская